
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

09.09.2020  № 8/3-СД 

 

 

О награждении Почетным знаком  

«Почетный житель  муниципального 

округа Марьина роща» 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Марина роща, Положением 

о Почетном знаке «Почетный житель  муниципального округа Марьина роща», 

утвержденного решением Совета депутатов  от 22 мая  2013 года № 8/3-СД, в целях 

признания заслуг перед населением  муниципального округа Марьина роща, поощ-

рения личной деятельности, направленной на пользу муниципального округа, обес-

печение его благополучия и процветания Совет депутатов муниципального округа 

Марьина роща решил: 

1. Наградить  Почетным знаком «Почетный житель муниципального округа 

Марьина роща» жителя муниципального округа Марьина роща Добрыдину Лидию 

Васильевну, пенсионера, ветерана труда, за большой вклад в благоустройство и 

развитие муниципального округа Марьина роща, за активную общественную 

деятельность на территории муниципального округа. 

2. Главе муниципального округа Марьина роща  Игнатовой Е.А.  имя 

Добрыдиной Л.В. внести в Книгу Почетных жителей муниципального округа 

Марьина роща и вручить Почетный  знак  в торжественной обстановке. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-

ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьина 

роща m-roscha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муници-

пального округа Марьина роща  Игнатову Е.А. 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьина роща                    Е.А. Игнатова 


